

Stowarzyszenie "Aktywni-Pozytywni"
z siedzibą w Stanisławowie
ul. Rynek 31, 05-304 Stanisławów
NIP 822-238-04-73
Regon 385725472

WYPEŁNIĆ

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz.
2055)

2024-04-17

Liczba.....5283..... samodzielny referent
Liczba załączników.....Podpis.....
Emilia Oniszk

Załącznik nr 1

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie "Aktywni - Pozytywni" z siedzibą w Stanisławowie, ul. Rynek 31, 05-304 Stanisławów,, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykle, ewidencja stowarzyszeń zwykłych: 14, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Stanisławów Adres e-mail: beata.wasowska@gops.stanislawow.pl Numer telefonu: 668460925 Adres korespondencji: ul. Rynek 32, 05-304 Stanisławów		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Wąsowska 668 460 925 beata.wasowska@gops.stanislawow.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dawać radość			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	18.08.2024r.	Data zakończenia	30.10.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie dedykowane jest grupie 50 seniorów zamieszkałych na terenie wiejskich tj. gminy Stanisławów, Poświętne, Jakubów, Grębków, Dobre oraz Dębe Wielkie. W ramach zadania zorganizujemy występ artystyczny z okazji uroczystości dnia seniora oraz jednodniową wycieczkę do Warszawy podczas której				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczestnicy zwiedzą Stare Miasto oraz muzea – jedno lub dwa w zależności od warunków zwiedzania, ceny biletów wstępu, do wysokości kwoty biletów określonej w kalkulacji kosztów.

Występ artystyczny z okazji uroczystości dnia seniora – odbędzie się w miesiącu październiku br. w świetlicy wiejskiej w Wólce Czarniańskiej. Uroczystość trwać będzie 8 godzin, a występ 1 godzinę. Uczestniczyć w niej będzie 50 seniorów oraz 15 wolontariuszy.

Wycieczka jednodniowa do Warszawy - odbędzie się w miesiącu sierpniu lub wrześniu. Trwać będzie 10 godzin, udział w niej weźmie 50 seniorów i 2 wolontariuszy. Planujemy zorganizować spacer po Starym Mieście, zwiedzenie Zamku Królewskiego, Muzeum Powstania Warszawskiego lub Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku. Wybierzemy jedno lub dwa muzea, a w zależności od kosztów biletu wstępu.

Celem zadania jest zwiększenie aktywności seniorów i przeciwdziałanie ich marginalizacji społecznej. Chcemy podejmować działania, które zwiększą udział osób starszych w aktywnych formach spędzania czasu wolnego, poprawią funkcjonowanie psychospołeczne w społeczności lokalnej, zapobiegą izolacji, marginalizacji oraz wykluczeniu społecznemu. Seniorzy zintegrują się ze sobą i otworzą na dalsze wspólne działania. Realizacja zadania pokaże im, że są doceniani w społeczności lokalnej i stanowią ważną jej część. Osoby starsze chcące wziąć udział w zadaniu będą zobowiązane zgłosić się na rozmowę do Przedstawiciela Stowarzyszenia i wypełnić deklarację udziału w zadaniu. W przypadku większego zainteresowania utworzona zostanie lista rezerwowa. Decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Realizując zadanie będziemy niefinansowo, partnersko współpracować z podmiotami działającymi z seniorami i na rzecz seniorów, mianowicie jednostkami OSP Stanisławów i Grupa Medyczna OSP Ładzyń oraz kołami gospodyń wiejskich z terenu gminy Stanisławów. W/w jednostki OSP udzielą zabezpieczenia występu artystycznego z okazji uroczystości dnia seniora, a także ratownik medyczny będzie zabezpieczał bezpieczeństwo podczas wycieczki do Warszawy. Koła gospodyń wiejskich pomogą w przygotowaniu uroczystości dnia seniora.

Stowarzyszenie dopełni wszelkich starań aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć na zasadzie równości z innymi uczestnikami. W ramach działań związanych z zapewnieniem dostępności, oferent dopełni starań aby zapewnić:

a) w zakresie dostępności architektonicznej:

- wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne budynków, w których realizowane będzie zadanie.

- instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do pomieszczeń, w których realizowane będzie zadanie.

- wstęp do budynku, gdzie realizowane będzie zadanie, osobie korzystającej z psa asystującego,

- w razie konieczności możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane będzie zadanie;

b) w zakresie dostępności cyfrowej:

- treści wykorzystywane do realizacji lub promocji zadania zamieszczane na profilach społecznościowych, były dostępne cyfrowo,

- wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie były dostępne cyfrowo;

c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- obsługę, w ramach realizacji zadania z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, w szczególności poczty elektronicznej, SMS, MMS, komunikatorów internetowych, strony internetowej lub poprzez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje,

- instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących w ramach zadania, których celem jest wspomaganie słyszenia,

- podanie na profilu społecznościowym informacji o realizacji zadania publicznego w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym, informacji w tekście łatwym do czytania i rozumienia,

- na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania, komunikacji ze Stowarzyszeniem w formie określonej w tym wniosku. Jeśli ze względów np. technicznych lub prawnych Stowarzyszenie nie będzie mogło zapewnić osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności w w/w zakresie

zapewni dostęp alternatywny, który zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o zapewnieniu dostępności, dostęp alternatywny polegać będzie w szczególności na:

a) zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub zapewnieniu wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowoczesnych technologii lub wprowadzenia takiej organizacji realizacji zadania, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób. Zapewnienie dostępu alternatywnego będzie polegać np. na zapewnianiu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby, przetłumaczenie dokumentu, pomocy w komunikacji. W zakresie dostępności cyfrowej zapewnimy dostęp alternatywny (zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych) polegający w szczególności na zapewnieniu kontaktu telefonicznego, korespondencyjnego, za pomocą środków komunikacji elektronicznej lub za pomocą tłumacza języka migowego, lub tłumacza-przewodnika.

Miejsce realizacji zadania:

Świetlica wiejska w Wólce Czarniańskiej

Grupa docelowa:

Zadanie dedykowane jest grupie 50 seniorów zamieszkałych na terenie wiejskich tj. gminy Stanisławów, Poświętne, Jakubów, Grębków, Dobre oraz Dębe Wielkie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie występu artystycznego z okazji uroczystości dnia seniora.	Jeden występ artystyczny podczas uroczystości dnia seniora w którym udział weźmie 50 seniorów i 15 wolontariuszy. Uroczystość trwać będzie 8 godzin, a występ artystyczny 1 godzinę.	- lista uczestników, zdjęcia
Zorganizowanie wycieczki jednodniowej do Warszawy	Jedna wycieczka trwająca 10 godzin w której udział weźmie 50 seniorów oraz 2 wolontariuszy.	- lista obecności, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie rozpoczęło swą działalność w lutym 2020r. W tym też roku rozpoczęło współpracę z MCPS i dzięki dotacji corocznie realizuje szereg działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym tj. osób starszych i niepełnosprawnych. Wszystkie sprawozdania z realizacji zadań zawsze złożone były terminowo i zostały zaakceptowane, a dotacje rozliczone. Dotychczas zrealizowano następujące zadania:

rok 2020: - "Mogę więcej" i "Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych" - działania na rzecz osób niepełnosprawnych - "Klub seniora" - działania na rzecz seniorów

rok 2021: - "Spełnionym być" - działania na rzecz seniorów - "Odważnie przez życie iść" – działania na rzecz osób niepełnosprawnych

rok 2022: "Mogę więcej" – działania na rzecz osób niepełnosprawnych - "Aktywny senior" - na rzecz osób seniorów - "Piknik rodzinny" i "Wspieranie trzeźwości" – działania z zakresu profilaktyki uzależnień.

rok 2023: - "Chcę czerpać radość z życia" - działania na rzecz seniorów - „Życ pełnią życia” - działania na rzecz osób niepełnosprawnych - „Wspieranie trzeźwości” i „Wolni od uzależnień” – działania z zakresu profilaktyki uzależnień.

W związku z bardzo dużym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem realizowanych działań jak również potrzebą ich kontynuacji, Stowarzyszenie w roku 2024 wyraża gotowość dalszej pracy w zakresie zwiększenia aktywności społecznej seniorów, dzieci z rodzin z problemem uzależnienia lub zagrożonych wystąpieniem tego

problemu oraz działania na rzecz osób niepełnosprawnych. W realizacji zadań współpracować będziemy z jednostkami OSP i KWG z obszaru gminy Stanisławów.

Oferent posiada zasoby kadrowe do przygotowania, zrealizowania i rozliczenia zadania. Członkowie Stowarzyszenia będą pracować społecznie i nieodpłatnie przygotowują, zrealizują i rozliczą zadanie.

Za zarządzanie i realizację zadania odpowiadać będzie Przedstawiciel Stowarzyszenia. W sprawach organizacyjnych będzie miał pomoc pozostałych 2 członków Stowarzyszenia. Przedstawiciel Stowarzyszenia posiada wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku politologia. Ukończył studia podyplomowe na kierunku poradnictwo i pomoc psychologiczno - pedagogiczna, gerontologia a także posiada specjalizację z zakresu organizacji pomocy społecznej. Od 15 lat pracuje z rodzinami dysfunkcyjnymi, borykającymi się różnymi problemami min. uzależnieniami, przemocą w rodzinie, z dziećmi i młodzieżą zagrożoną demoralizacją, a także z osobami starszymi, długotrwale chorymi oraz niepełnosprawnymi. Posiada kilkuletnie doświadczenie w pisaniu, realizowaniu i rozliczaniu zadań publicznych na rzecz osób niepełnosprawnych i starszych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Występ artystyczny z okazji uroczystości dnia seniora	5 900 zł.	5 900 zł.	0
2.	Zakup biletów wstępu wraz z usługą przewodnika do muzeum (40zł x 50 osób)	2 000 zł.	2 000 zł.	0
3.	Usługa transportowa	900 zł.	900 zł.	0
4.	Zakup posiłku (24 zł. x 50 osób)	1 200 zł.	1 200 zł.	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000 zł.	10 000 zł.	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów

informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
.....

Data

17.04.2024r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Przedstawiciel Stowarzyszenia

Beata Wąsowska

